
Nordisk kulturkontakt 

Revisionsrapport om särskilt överenskomna åtgärder angående projektstöd från Kultur- och 
konstprogrammet, Volt – kultur- och språkprogram för barn och unga, Demos, Norden 0–30, 
Nätverksstöd 

Namn på uppdragsgivaren och projektnummer: 

Rapportens syfte och begränsningar 

Syftet med rapporten om särskilt överenskomna åtgärder är att hjälpa Nordisk kulturkontakt 
(nedan finansiären) att fastställa om (finansieringsmottagaren: namn och FO-nummer 

nedan uppdragsgivaren) uppfyller de totala kostnaderna enligt finansiärens villkor. Åtgärderna har vidtagits 
enbart för att göra det möjligt för finansiären att utvärdera om finansieringsvillkoren är uppfyllda och 
rapporten ska inte användas för något annat syfte eller av andra parter än Nordisk kulturkontakt. 
Finansiären har dock rätt att överlämna denna rapport till andra myndigheter för övervakning av 
finansieringen. Rapporten gäller endast de nämnda projektredovisningarna och gäller inte 
uppdragsgivarens bokslut som helhet. 

Uppdragsgivarens skyldigheter 

Uppdragsgivaren ansvarar för rapporteringen av projektet samt lämnar korrekt och tillräcklig information 
till revisorn och finansiären. 

Revisorns ansvar 

Vi har utfört uppdraget avseende särskilt överenskomna åtgärder [i enlighet med den internationella 
standarden för näraliggande tjänster ISRS 4400 (omarbetad) Uppdrag att utföra granskning enligt särskild 
överenskommelse]. Ett uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse innefattar att vi 
utför de granskningsåtgärder som har överenskommits med                                         och rapporterar våra 
iakttagelser som är de faktiska resultaten av överenskomna granskningsåtgärder. Vi har inga 
förutsättningar att bedöma om kostnaderna har uppkommit inom projektet eller om de hänför sig till övrig 
verksamhet. 

Detta uppdrag är inte ett bestyrkandeuppdrag. Följaktligen gör vi inget uttalande och drar ingen slutsats. 
Om vi hade utfört ytterligare granskningsåtgärder, skulle andra frågor kanske kommit till vår kännedom 
som då hade rapporterats. 

Yrkesetik och kvalitetsstyrning 

Vi är oberoende av uppdragsgivaren i enlighet med de etiska krav som iakttas när det gäller vårt uppdrag. 
Vårt revisionsföretag tillämpar kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av 
yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.  

Granskningsåtgärder och iakttagelser 

Vi har utfört de särskilt överenskomna åtgärder som specificeras nedan angående finansieringsbeslutet 
(projektnummer)                                                      som finansiären har beviljat uppdragsgivaren samt de 
rapporterade kostnaderna på sammanlagt                        euro under hela projektperioden           . 

Revisionen omfattar hela projektets räkenskaper. Om ett projekt har flera medfinansierande och 
kostnadsbärande partners, är det den projektägande organisationens (här uppdragsgivaren) ansvar att 
samla dokumentation för intäkter och utgifter till ett samlat projekträkenskap.  



Granskningsåtgärder: Iakttagelser: 

1. Bokfört bidrag från NKK
sammanstämmer med bidrag i
förhållande till beviljningsbrevet

2. Projektbokföringen har skötts
korrekt och i enlighet med
finansieringsvillkoren.

3. Andra eventuella bidrag
(medfinansieringen) är
specificerade i
projektbokföringen

4. Eventuell egen insats i form av
använd ideell arbetstid är
specificerad och värderas som
realistisk

5. Lönekostnaderna är verifierade
omfattande minst 30% av
utbetalda löner och arvoden

6. Övriga kostnader är verifierade
till en omfattning av minst 20%

7. Eventuellt över- eller
underskott skall kommenteras

Datum och ort för revisorns rapport 

Revisorns underskrift 

Namnförtydligande 

Revisorns adress, telefonnummer 
och e-postadress 

eller e-signatur
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